UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KHCN-VP

V/v góp ý dự thảo Quyết định và Quy chế

công tác văn thư, lưu trữ của Sở

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 01  năm 2024

Kính gửi:

- Các đồng chí lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, Giám đốc Sở đề nghị các đồng

chí lãnh đạo Sở, các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiên cứu, tham gia ý kiến vào dự

thảo Quyết định và Quy chế công tác văn thư, lưu trữ của Sở (thay thế Quyết định

số 140/QĐ-KHCN ngày 19/5/2020 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang

về ban hành Quy chế công tác văn thư và lưu trữ của Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Bắc Giang).

(gửi kèm theo dự thảo)

Các ý kiến tham gia góp ý gửi về Văn phòng Sở theo địa chỉ email

so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn trước ngày 29/01/2024, để tổng hợp, báo cáo Giám

đốc Sở xem xét, quyết định.

Đề nghị các đồng chí quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên.

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T13:16:32+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T14:13:22+0700

		2024-01-25T14:30:39+0700

		2024-01-25T14:30:56+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T14:31:29+0700